burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Talstr.1-5  D-76593 Gernsbach (Postfach 1432 D-76587 Gernsbach) Tel. 07224-645-0 . Fax 645-88
www.burster.de    .    info@burster.de
Direktkontakt
07224/645 -44
oder -19
14
27
 Kennziffer: 1427

Technische Änderungen vorbehalten – Liegt Ihnen noch ein aktuelles Datenblatt vor ? Schauen Sie nach im Internet unter www.burster.de !
1427 - 2
Technische Daten Bestellbezeichnung
Hochpräzisions-Widerstands-Dekade mit RS232 Typ 1427-V100
Hochpräzisions-Widerstands-Dekade mit IEEE488 Typ 1427-V200
Montageset für 19"- 3HE - Rackeinbau Typ 2316-Z001
Mengenrabatt
Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir
ab 2 Stück 2 % . ab 3 Stück 3 % . ab 5 Stück 4 % Rabatt.
Mengenrabatte für größere Stückzahlen auf Anfrage.
Fehlertoleranz bei 2-Draht-Anschluss
         Widerstandsbereich    Fehlertoleranz
 1  Ω ... 2000  Ω  0,005 % + 10 mΩ
 2 kΩ ... 200  kΩ  0,005 %
 200 kΩ ...  1,2  MΩ  0,01   %
Fehlertoleranz bei 4-Draht-Anschluss
         Widerstandsbereich  Fehlertoleranz
 1 Ω ... 400  Ω 0,003 % + 3 mΩ
 400 Ω ... 2000  Ω 0,005 %
 2000 Ω ...  10000  Ω 0,015 %
Fehlertoleranz Pt-Sensor-Simulation
 Temperatur Pt100 Pt200 Pt500 Pt1000 Pt10000
 - 200 °C ... 200 °C 0,02 °C 0,02 °C 0,02 °C 0,04 °C 0,04 °C
  200 °C ... 500 °C 0,03 °C 0,04 °C 0,06 °C 0,1 °C 0,06 °C
  500 °C ... 850 °C 0,04 °C 0,06 °C 0,15 °C 0,2 °C 0,1 °C
Widerstandsbereich:  1,00000 Ω ... 1,200000 MΩ
Aufl ösung:   10 μΩ  bis 1 Ω